
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 443 від 25.06.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 25.06.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від ____________ 20__ р.                    Київ                                    № __________

Про утворення Конкурсної комісії
Міністерства культури та інформаційної 
політики України з відбору виконавців
державного замовлення на підготовку фахівців, 
науково-педагогічних, наукових кадрів та 
підвищення кваліфікації у 2024 році

Відповідно до пункту 4 Порядку розміщення державного замовлення 
на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2013 року № 363 та пункту 4 
Положення про роботу Конкурсної комісії Міністерства культури України з 
відбору виконавців державного замовлення на підготовку фахівців, науково- 
педагогічних, наукових кадрів та підвищення кваліфікації, затвердженого 
наказом Міністерства культури України від 3 липня 2014 року № 521, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 липня 2014 року за № 
844/25621,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Конкурсну комісію Міністерства культури та 
інформаційної політики України з відбору виконавців державного замовлення 
на підготовку фахівців, науково-педагогічних, наукових кадрів та підвищення 
кваліфікації (далі-Конкурсна комісія) у 2024 році та затвердити її склад, що 
додається.

2.  Сектору координації закладів мистецької освіти департаменту 
мистецтв  (Ільюк О.Є) забезпечити :



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 443 від 25.06.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 25.06.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

організацію та засідання Конкурсної комісії;
документальне оформлення розміщення державного замовлення.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Т.в.о. Міністра                                                            Ростислав КАРАНДЄЄВ


